АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая  2013 года                                                                 № 41
с.Троицкое
О внесении изменений в    административный    регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

Во исполнение распоряжения правительства Воронежской области от 14.03.2013 г. №163-р «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных и муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа» и в целях выполнения мероприятий по достижению показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 04.07.2012 №63 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:

В части 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
 «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги-15 минут.
Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги-15 минут.»
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                                В.В.Лабыкина